

Krzysztof Wiśniewski
Radny Miasta Milanówka.

UDA MIASTA MILANÓWKA
Wpłynęło
11.03.2022 Lp. 8721/2022

Milanówek dnia 07 02 2022r.



Pan Piotr Remiszewski
Burmistrz Miasta Milanówka

za pośrednictwem

Pani Jolanty Nowakowskiej
Wiceprzewodniczącej Rady Miasta
Milanówka

Interpelacja.

Ja jako radny oraz mieszkańcy ulicy Kazimierzowskiej 34A zwracają się z prośbą o odwodnienie terenu w okolicy ich działki w pobliżu ulicy Brwinowskiej poprzez przebudowanie nawierzchni tejże ulicy Brwinowskiej lub też zbudowanie odwodnienia wzdłuż tej ulicy. Pojawienie się większych opadów atmosferycznych lub też wód z roztopów śniegu, powoduje iż na skutek ukształtowania terenu spływają one w okolice ich posesji. Sytuacja ta powoduje także znaczne podniesienie wód gruntowych a w jej efekcie zalewanie piwnicy i terenu podwórka. W latach ubiegłych woda ta przelewała się przez ulicę Brwinowską na drugą jej stronę a następnie wykorzystując ukształtowanie terenu odpływała do pobliskiego rowu. Jednakże podniesienie nawierzchni ulicy Brwinowskiej spowodowało naturalną przeszkodę terenową dla wód opadowych. W takiej sytuacji zalewają one posesję przy ulicy Kazimierzowskiej 34A oraz jak już wspomniałem powyżej, powodują podniesienie poziomu wód gruntowych i zalewanie piwnic w tej posesji. Sytuacja ta była już analizowana w trakcie poprzedniej kadencji samorządu, jednakże nie znalazła rozwiązania. W ubiegłych latach miało tam miejsce wiele interwencji Straży Pożarnej i Straży Miejskiej oraz przeprowadzone były wizje lokalne przez przedstawicieli samorządu.

Ponadto sytuacja związana z lokalnym podniesieniem poziomu wód gruntowych powoduje nieprzejezdność drogi wewnętrznej od ulicy Kazimierzowskiej do posesji mieszkańców pod numerem 34A. Nie mogą oni dojechać swoimi samochodami do posesji, nie może do nich dojechać samochód po śmiecie ani listonosz.

Jednakże największy problem stanowi niemożliwość ewentualnego dojazdu karetki pogotowia lub straży pożarnej, w przypadku nagłej potrzeby interwencji na posesji pod numerem 34A.

Jednym z najprostszych i najtańszych rozwiązań byłoby zbudowanie przepustu dla wód opadowych pod ulicą Brwinowską, której nawierzchnia została podniesiona.

W związku z tym ja jako radny w imieniu mieszkańców oraz sami zainteresowani mieszkańcy proszą o jak najszybsze podjęcie działań zmierzających do poprawy opisanej sytuacji.

Jednocześnie oczekują odpowiedzi i informacji w trybie interpelacji radnego, kiedy takie działania zostaną podjęte, wraz z jej podaniem do publicznej wiadomości.

Krzysztof Wiśniewski.